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NAPO

Tejiendo Desarrollo

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N° 108193 Fecha: 25/08/2020

Asiento N° 2430 Compromiso N° 560

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: \ORETA MORALES MANUEL MESIAS USD 102.50
LA SUMA DE: CIENTO DOS Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 25 de Agosto del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE:
MORETA MORALES MANUEL MESIAS.—/Liquidacién del informe de cumplimiento de
servicios instituciones No.156-DOP de fecha 31/07/2020, por trabajos de
mantenimiento de la via hacia la comunidad Guataringo-parroquia Gonzalo Diaz
de Pineda-Cantén El1 Chaco, por 10 dias a partir del 01 de agosto del 2020, Ant.
con cp. N. 108060

Usuario: PAULINA

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario valor  Fima Ruc/Cl
CTA 15588950 MORETA MORALES MANUEL MESIAS 102.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS US_D_ 102.50 -
APLICACION CONTABLE
Cédigo Descripcion ' '  Debe Haber
1.56.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 3317.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 3317.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 337.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 102.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 235.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 337.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 337.50
SUMAN o PASAN USD 1,012.50 1,012.50
—@ARCELA— 3450 28
APLICACION PRESUPUESTARIA sl - ™ d
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 3317.50 337.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 337.50 337.50
= ’ff’ij;;7—_—::7‘i~‘
amn’S) < (445( 4566293 |
Lcda. Even Brito Ing. Natalia Villalta Banco Central Ecuador
Dir. Financiera Subd.contabilidad (e) RefTrenCLa
08| 1010
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Gobierno Auténomo Descentralizado

.WAPO Provincial de Napo

Taflenco Desancillo SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

——

ORDEN DE PAGO N° 108193

$102.50

CIENTO DOS, 50/100 USD

MORETA MORALES MANUEL MESIAS

MORETA MORALES MANUEL MESIAS.- Liquidaciéon del informe de
cumplimiento de servicios instituciones No.156-DOP de fecha 31/07/2020, por
trabajos de mantenimiento de la via hacia la comunidad Guataringo-
parroquia Gonzalo Diaz de Pineda-Cantdn El Chaco, por 10 dias a partir del
01 de agosto del 2020, Ant. con cp. N. 108060

EAKCELADO ;g -

U A2

~ LCDA. EVEN BRITO ESPINOZA
PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




OPERADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

| NP

\ Tejienda Oesarrolic

BENEFICIARIO:

CONCEPTO :

COMPROMISO Nro.: 560

LIQUIDACION DE VIATICOS

FECHA: 25/08/2020

MORETA MORALES MANUEL MESIAS-OPERADOR

Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.156-DOP de fecha
31/07/2020

LUGAR : G. Diaz de Pineda-Cantdn Chaco
NO. DE DiAs : 10 dias continuos
MONTO 2 $102.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE | .\ o) e [NO APLICA

Solicitud de autorizacién de comision legalizada por el

del lugar al cual asistieron.

1 lefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o v Solicitud legalizada Nro. 156-DOP
su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario
2 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por la v Informe legalizado Nro. 156-DOP
maxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.
Hoja d trol de actividades diarias (Maquinari i 2 2
3 v:;?cu!l'o‘:opno::do:). ades diarlas (Maquinaria ¥ v Legalizada por el funcionario comisionado y el Jefe de Grupo
Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje
4 lemitidas a nombre y cédula del servidor (a). i Factura N. 652 del 10/08/2020
5 |Registro manual de asistencia v Cuadro con firmas del funcionario comisionado y del Jefe de Grupo
De fecha 13/08/2020 legalizada por Dr. Luis Samaniego-Gestion de
6 Certificacion de asistencia v Talento Humano Talleres e Ing. Veronica Herrera-Subd. De Talento
Humano por 10 dias continuos
Certificado de cumplimiento o asistencia a la ™ i o
7 Comisién del supervisor o Jefe inmediato. v Certificado de trabajo firmado por el Fiscalizador y Jefe de Grupo
8 (Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision v Certificado de trabajo firmado por el Alcalde del GAD Municipal del Chaco

NOTA: Toda la documentacién adj

al proceso y

debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electronicas o manuales.

Nro. de dias
trabajadoes

Valor del
vidtico:

§ 37.50

TOTAL VIATICOS

§ 337.50

A justificar 70% $236.25

Asume la entidad 30% $ 101.25

Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje)
por:

$236.25

Sin presentacién de facturacion conforme normativa:

§ 101,25

S 1 del vidtico:
|Presentacion de facturas (Combustible, peaje, pasajes)
por:

§ 337.50
$ 0.00

D del it d

$ 235.00

Nro. Comprobante lwsow

VALOR A PAGAR: $ 102.50

ELABORADO POR:

Paulina Pdez-A—

U 78 AG0 20

ASISTENTE DE APOYQ ADMINISTRATIVO 3 e
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NAPO

Tejfiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 560

Certificacidén No: 427
Transaccidén No: 5773
Fecha: 24/08/2020
Proveedor: MORETA MORALES MANUEL MESIAS
Identificacidén: Cédula 1600167694

DETALLE:
Pago por liquidacién del informe de cumplimiento de servicios instituciones No.156-DOP del 11 de
agosto del 2020, por trasladarse a realizar los trabajos de mantenimiento en la comunidad
Guataringo-parroquia Gonzalo Diaz de Pineda-Cantén El Chaco, por 10 dias a partir del 01 de agosto
del 2020, planificacidén emergente de activiades elaborado por Ing.Jose Lobato-Fiscalizador.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENC 337.50
Total => 337.50

EANCELAIO 1 8 AGO 2020

Claut‘j Mﬂallacta T. Lc da Bv._— Lcda.Even Brito Espinosa
Analistd 2 De Presupuesto rector Presup. (e) Directora Financiera

24/08/2020 15:05 Pagina 1/1 U\




@VFE SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
>,

INSTITUCIONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 156-DOP | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  31/07/2020
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS [ | ALIMENTACION [ |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
MORETA MORALES MANUEL MESIAS OPERADOR
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NONBREDELA Sy ‘Ds;bfogu: EREEIARR,
SQSLQSA% CHACO, PARROQUIA GONZALO DIAZ DE PINEDA BIREEAE I ORRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
/ (dd-mm-aa) (hh:mm) d-mm-aa (hh:mm)

oV- of-"&O&O .

MORETA MORALES MANUEL MESIAS - OPERADOR EXCAVADORA HYUNDAI No. 18
BARROSO LUIS ABRAHAM — CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA CHEVROLET NEI-1032 No.39

Se le dispone, se traslade al eantén El Chaco, parroquia Gonzalo Diaz de Pineda, a continuar con el mantenimiento de la via
hacia la comunidad Guataringo. en remplazo del sefior: Yasaca Amaguay Edgar Paul, operador excavadora.

Fecha de Inicio: 1 de agosto de 2020, por una jornada de 10 dias continuos.

Serior Stalin Cifuentes — Responsable del Grupo Ingeniero José Lobato, fiscalizari estos trabajos
SALIDA LLEGADA
Bt RUTA qZECHA HORA FECHA HORA
-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - CANTON EL CHACO (/
TERRESTRE PARROQUIA GONZALO ~ - = y
{)IAZ DE PINEDA) O{~Ug-2200S HCO ) -08-w0% (S HIS
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

SOLICITANTE

/\

Man¥l Moreta

Ing. Maritza Licuy
DIRECTORA DE. OBRAS PUBLICAS

NOTA: Esta solicitud deberé ser presentada para su Autorizacion, con por lo menos 72
horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso

de que por necesidades institucionales |a Autoridad Nominadora autorice.
* De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
quedaran insubsistentes
« Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4
dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
justificados por lla Maxima Autoridad o su Delegada.

SCTOR ADMINISTRATIVO
DO DE LA SENORITA PREFECTA

(L3S




GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA - NAPO - ECUADOR

MEMORANDO 031- DOP

PARA  :DIRECTOR ADMINISTRATIVO
ASUNTO: Solipitando Autorizacion.-

Tena, 31 de julio de 2020

De conformidad al articulo 3 parrafo 4 de la Resolucién Administrativa 016-GADPN-2019, se
procedié a evaluar la conveniencia para solicitar la jornada de 10 dias continuos; por lo que
agradeceré se sirva AUTORIZAR el Cumplimiento de Servicios Institucionales a favor de los

seflores:
MAQUINARIA O
No. NOMBRES Y APELLIDOS CARGO VEHICULO
EXCAVADORA HYUNDAI
1 | MORETA MORALES MANUEL MESIAS OPERADOR No. 18
! VOLQUETA CHEVROLET
2 | BARROSO LUIS ABRAHAN CHOFER DE VEHICULO PESADO PLACAS NEI-1032 No. 39

Con 12 finalidad de que se trasladen al cantén El Chaco, parroquia Gonzalo Diaz de Pineda, a
continuar con el mantenimiento de la via hacia la comunidad Guataringo, en remplazo de los
sefiores: Yasaca Amaguay Edgar Paul, operador excavadora y Chicaiza Velasco Douglas Pompeyo,
chofer de vehiculo pesado.

El remplazo se efectua, toda vez que el 31 de julio 2020, culmina el contrato de trabajo suscrito
entre los sefiores Edgar Yasaca, operador y Douglas Chicaiza, chofer de vehiculo pesado.

i o S e

Inicio de trabajos: 1 de agosto del 2020, por una jornada de 10 dias continuos, de conformidad al
inciso segundo del articulo 3 del Reglamento Interno que Regula el pago de viaticos, aprobado en

Resolucion Administrativa 016-1-GADPN-2019
Ing. José Lobato
Fiscalizar4 estos trabajos

Viaticos.

Directora de Obras Publicas

€ANCEL:D 7 3 AG1 270
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)

REMUNERACION

156-DOP 11/08/2020

DATOS GENERALES k
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
MORETA MORALES MANUEL MESIAS OPERADOR
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
UNIDAD DE TALLERES

CANTON EL CHACO - PARROQUIA GONZALO DIAZ
DE PINEDA

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: MORETA MORALES MANUEL MESIAS - OPERADOR

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

AN

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision N°156-DOP suscrita por la sefiorita Prefecta me
traslade en calidad de OPERADOR , a continuar con el mantenimiento de la via hacia la
comunidad Guataringo.- (en reemplazo del sefior YASACA AMAGUAY EDGAR PAUL -
OPERADOR DE EXCAVADORA) del Cantén el Chaco — parroquia Gonzalo Diaz de Pineda

MORETA MORALES MANUEL MESIAS - OPERADOR DE EXCAVADORA HYUNDAI N. 18

01-08-2020

Ensanchamiento de via peinado de talud y cuneteada

02-08-2020

Continuamos con los mismo ensanchamiento de via peinado de talud y cuneteada
03-08-2020

ensanchamiento de via peinado de talud y cuneteada

"

04-08-2020 R ELADO
ensanchamiento de via peinado de talud y cuneteada

N
Os-o3% DO ,-.‘_‘(\&'(CA I)Q 2z 5"(.')0

¥33}s0= 233,50 S0z - A0%)

Lo




05-08-2020

ensanchamiento
'06-08-2020
ensanchamiento

07-08-2020
ensanchamiento
08-08-2020
ensanchamiento

09-08-2020

ensanchamiento
10-08-2020

ensanchamiento

de via peinado de talud y cuneteada

de via peinado de talud y cuneteada

de via peinado de talud y cuneteada

de via peinado de talud y cuneteada

de via peinado de talud y cuneteada

de via peinado de talud y cuneteada

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA ¢d-mm-asa 01-08-2020 10-08-2020 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comision, desde la salida del lugar de residencia o
HORA hh:mm 05:00 17:15 trabajo habituales o del cumplimiento de la licencia segun
sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
Hora Inicio de Labores el dia de
retorno
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DEL w—_— sl | worn | JCHR | HCRA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE hh:mm :
otros) aaaa aaaa m
CANTON EL
CHACO - 0500
TERRESTRE INSTITUCIONAL PARROQUIA 01-08-2020 ) 10-08-2020 15:15
GONZALO DIAZ
DE PINEDA

NOTA: En caso de haber utilizado transporte plblico aéreo o

terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a

bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para page de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacién.
OBSERVACIONES
NOTA
FIRMA SERVIDOR COMISIONADO: El presente informe deberd presentarse dentro del término
maximo de 4 dfas de cumplida la licencia, caso contrario la
(4 liquidacién se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
« superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
/ adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o
su Delegado.
NOMBRE: —
MORETA MORALES MANUEL MESIAS
OPERADOR

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU
DELEGADO

/RN

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
RESPONSABLE DE LA UNIDAD "'~

NW TITO EGIDIO MERINO QUEZADA
DIRE ADMINISTRATIVO DELEGADO DE

LA SENORITA PREFECTA

Nombre ING: MARITZALICUY

DIRECTORA DE OBRAS rilnchs. as:

4]

,.
b

'ﬂ‘

Lol




Maquinaria NA£ GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO
PESADA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
GADPN o TENA-NAPO
CONTROL DE ACTIVIDADES DIARIAS REALIZADAS
CANTONCHR C O PARROQUIA GO TV 214/ blaamt TYWEINZ  SECTOR: .IORNADA(dIas) 1 ©
Obra: Qe_las’@a e, Q¢ be g, e’ Dda_ (\94):. (E} 2 0\0}06‘720‘.(_0/\1 22
TIPO DE HOROMETRO | HOROMETRO
DIA |FECHA MAQUINARIA INICIAL FINAL ACTMDADESREAUZADAS
1% 01/05?:/20 ixcav@ra HIVNDADT | BOF 11 Ensavnihamicy)eoe lou a g \-quﬂ.j‘a?ul
218 _todjoo /o) Exvadoro YN ST Rt 18 Zina do bb?aluo] o 1elead)a
3l os/evae] Sxcraundorve /JiN A?L B8 %20 Poivede de Talud ucunelrada
4 oy [0 € xcavodora HYN \A T 4L6 F2b &—nqnhchmmfm\—n delavi
qM Oﬂ/j/?@ Excavavlpro, HYUN AR C 236 f#( Pena de ole T\ Lo/ conpgFoa-No.
(13 ke OF/QO &‘(.Cﬁb'ﬁdor’_\;\ H‘Yﬂ} NA L BUT 59?1; gn(’nnrb—,g_&qigaig_,da}n l/:
3 %/ﬂ/%b Fx covadors H‘Y MNWB L v Pe3 Poluide detaliin Y coneteadla
1 /bf?/?f? Excoundova HYNARKHT 2b 3 v CUngleada P uade Ol T lisad
o LA oq/OQ/ZO Excavndor o Hrf!)n}l&ﬁ Ll QF 2 RLE Ensnuchamier o de (o LU
o] 2 0/0-;:,/*20 Excapodore HYNNHT | $319 87 ¢ et on che PQ\va da_ o Ja \p n)
§ ﬁ_
G
)
-
%
-
=
=
=)
OBSERVACIONES Y NOVEDADES:
....... B - ’ B
NOMBRE DEL OPERADOR: Mouwo/ More‘f"o\ 2 0 L \
FIRMA NEI OPERANNR- ’




AN/ \PO

Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de Napo

i CONTROL DE ASISTENCIA POR UNA JORNADA DE 22 DIAS CORRIDOS
FECHA APELLIDOS Y NOMBRES HORA () HORA(S) | LUGAR R
prhshoso )/én J_zaa.m_jjo_p_q_k{_mln@ 5 lforr™ | HDO . ﬁ
: 01,}09;/2090 Mowsot Masior Moco Uovale] F30 K30 Salodo u"‘ﬁﬂ“ia g
2 3/0/5090 ‘,J S L/nmL 530 H,30 5&0(}0(4um\ovi-430 rﬁfk
‘;./05’/9@20 /%LD el ‘/fes:;%’uor&\\-?\ %v&(uﬁ +. 70 L4330 Salado H""ﬁa‘"“"'ﬁ‘ @\
g/oatl/éaea/%nw{ Mes;a,s ofet J’forafes .52 4,32 Sojwalo HD&TB\V”?& @j
MM | Uge; ¥, ralpz | THEP K#,30 Salad o ‘/uaTawwyo @i
7%3 épgp ///@nze)_LiesjaQ Momtt Mm*o.(.a; T il H,30 562(& JU //a—rmfirzg 2 QZ
93,161?/20‘10 Maxwel l//pe;ac; uorelva Mgrq).g_g =% ol H,32 Sdaé@}/f/ax‘fﬁ"?” @:
gfégﬁo‘w Mm"ud M‘-"QCV MO‘?TQ L?O[QL(QQ ¥/ 7 H, 37 Sa’ado Mj&j&'mﬂo f
m/psz".o'w }'fqhua ue‘séas J/Poré\rq Mf)m)pe ?/ o 3. ¥s 5 QIQJOHVD:TW‘Mﬁo /iy




NOTA:

_

SR. STALIN CIFUENTES CH.




CHACSK:

50Y YO, soMos TODOY

| CERTIFICACION

El suscrito, en calidad de Alcalde del Gobierno Auténomo Descentralizado Municipal
del Canton El Chaco, en legal y debida forma;

CERTIFICA;

| QUE; el sefior MORETA MORALES MANUEL MESIAS, de nacionalidad
ecuatoriana, Cédula Nro. 160016769-4, OPERADOR DE EXCAVADORA

HYUNDAI N° 18, del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo;
laboré desde el 01 al 10 de agosto del 2020, realizando trabajos de
mantenimiento vial en la comunidad Guataringo, parroquia Gonzalo Diaz de
Pineda, canton El Chaco, provincia de Napo; pernoctando en el cantén El Chaco,
provincia de Napo.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, autorizando al interesado

hacer uso del presente documento en los fines institucionales que corresponda.

El Chaco, 11 de agosto del 2020.

Odlc.

Direccién: El Chaco, Av. 26 de Mayo y Calle Quito www.gadmunicipalelchaco.gob.ec
Teléfono: 06 370 0030 E-mail: alcaldia@gadmunicipalelchaco.gob.ec




HOTEL RESTAURANTE
ATHERYN)

RNarvaes Cordova Amp Anbdrep

@\OTUBA

SERIE: 001 - 001

RUC: 1501297681001 =
Direc. Matriz y Estab [rey
Marco Chacon s/n y Quito
Cel: 09BBABS031 = N9HB4GAG64

ELCHALD - NAPD - ECUADOR

000000652

L

( AUT. SRI. 1126218182 )

——————— scentralizado
R_u.c._x{é_@_g_{é_i_d_g_‘i___ [FECHA 40|08 Zoa
Direccién:——___[ ! Cit 2z, SR 8 [ DIA | _Mes | ANO ) Napo
___________________________ ; ——- Guia de Remision .- —_______| JFRESTRUCTURAPARA EL DESARROLLO
Impreso 06 / FEBRERD / 2020 CADUCA: 06 / FEBRERD / 202 ECUADOR
CANT. DESCRIPCION V. UNIT.]V.TOTAL #"
9 VB 2 A1, 45 | 43s
A0 fincveri—os yJo| Ys
9 [Teyy coo dero i L0 Y9,5]s
£
(‘ § OR DE MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO Y
-/ § Ilo Diaz de Pineda
DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO C’?l
S Al i
(__FORMADE PAGO Jirte! Rl = FICA:
E;_:-;:.l“ - ‘ J SUB TOTAL 0%
mm,;.c s——— ‘Fh,qu-ﬁaakl DESCUENTD
e s S % 2 Jm 12 % 28 gy
OTROS Rec Conforme i " -
1o s, G S la cedula de ciudadania N. 1600167694 laboro

VELIZ MACIAS CARMEN IRLEY "Gréficas Vélez" RUC 0915251219001 AUT. - 9456
2 Block 100x2 N° del 000000501 al 000000700

|4 JAPO, laboro la siguiente semana del 01 al 10

de agosto del afio en curso (10 dias). Reanzando los trabajos de reelastre y ensanchamiento

de la via Salado — de la comunidad Ga
Diaz de Pineda.

utaringo con 11 km de longitud- parroquia Gonzalo

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del
s judiciales.

presente documento, excepto en tramite

S

“STA
SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUI

Tena, 11 de agosto del 2020

PESADO Y AUTOMOTRIZ- JEFE DE GRUPO

\Y




refectura |

Tejiendo Desarrollo

Tena, 11 de agosto 2020

Yo Ing. JOSE IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VIAL del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de
Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior MORETA MORALES MANUEL MESIAS con Cl: 1600167694,
OPERADOR (EXCAVADORA HYUNDAI No. 18), laboré en una jornada de 10(diez)
dfas continuos conforme al siguiente detalle:

] SEMANA DiA FECHA
02 Dias Sabado a domingo | 01-02(agosto2020)
07 Dias Lunes a Domingo | 03-04-05-06-07-08-09 (agosto 2020)
01 Dias Lunes 10(agosto 2020)
TOTAL: 10 Dias Continuos ~

Actividades Ejecutadas: ensanchamiento de la vfa, peinado de taludes y
cuenteado de la via Salado - de la comunidad Guataringo - parroquia Gonzalo Dfas
de Pineda.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

SANTRLABG 9 g apn a0
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
COORDINACION DE GESTION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quiénes suscribimos doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO DE LA COORDINACION DE APOYO DE MANTENIMIENTO,
TRANSPORTE Y MAQUINARIA e Ing. Veronica Herrera E.-SUBDIRECTORA
DE TALENTO HUMANO del Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial
de Napo, en legal y debida forma CERTIFICAMOS:

Que: el servidor publico MORETA MORALES MANUEL MESIAS- OPERADOR
laboré en el cantén El Chaco parroquia Gonzalo Diaz de Pineda comunida

Guataringo, segun solicitud de autorizacion N° 156-DOP vy medk}ﬂ(g
memorando 031-DOP de fecha 31 de julio del 2020 por una jornada de 10‘dias
continuos, en el cual menciona que la fecha de salida es el 01 de agosto del
presente afo, y ha laborado con normalidad los dias
01,02,03,04,05,06,07,08,09,10 de agosto del presente afio, cumpliendo de
esta manera 10 dias de trabajo como se demuestra con los registros de
asistencia en las hojas firmadas y las certificaciones emitidas por el Alcalde del
Gobierno Auténomo Descentralizado Municipal del Chaco Provincial de Napo.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede
hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, agosto 13 del 2020

zb




Page 1 of 1

Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucién

Fecha: 31-8-2020

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR
Hora: 16:18:58

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

|

Num. Ref. BCE.:15662931
Instituciéon Publica: GAD PROV NAPO - FID | # Cta.: 1210010
# Cta # # T.
Nom.Ins.Financiera| Ben. |Monto|Referencia Ced.ldent. Nom Ben. Cta.|Fec Proc Banco Estado
MORETA MORALES
BANCO DEL AUSTRO |[15588950|| 102.50 873|| 1600167694|[MANUEL MESIAS 2|[28-08-2020 00:00:00 ACREDITADA
Total: |_102.50|Reg.1|
CAtra's!

(=1
https://snppublico.bce.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bece=15662931&fec inicio=2020-08-28 00:00:00.0&fec fin=... 31/8/2020



